NNeeww  MMiilllleennnniiuumm  NNEEWWSS

株式会社ニューミレニアム
東京本社：〒103-0014 中央区日本橋蛎殻町 1-2-7 第１喜田村ビル 2F  Tel: 03-6206-2735 / Fax: 03-6206-2736 / E-mail: info@1000.org

【NM-COVID19-3】

令和２年９月１４日

トルコご担当者各位

トルコ国内の現状に関しまして ＜３＞

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

トルコの近況につきまして、現在の観光地の様子についてお知らせいたします。

【現在のトルコの観光地の様子２】

★エフェソス遺跡★

非接触式の体温計で、検温するスタッフ

がフェイスシールドを着用しています。

まばらに人が見えますが、

多くの人で賑わうケルスス図書館前も

例年に比べてずっと人が少ないです。

受付に 1.5ｍのソーシャル

ディスタンス表示と、消毒

液の設置があるのは、他

の観光地と同様です。

北側と同様に南側の

入口でもスタッフによる

検温が行われています。

NNeeww  MMiilllleennnniiuumm  NNEEWWSS

株式会社ニューミレニアム
東京本社：〒103-0014 中央区日本橋蛎殻町 1-2-7 第１喜田村ビル 2F  Tel: 03-6206-2735 / Fax: 03-6206-2736 / E-mail: info@1000.org

★ヒエラポリス・パムッカレ★

★カッパドキア★ (カイマクル地下都市 入場のプロセス)

今後も、新たな情報を入手し次第アップデートいたしますので、ご確認下さいます様よろしくお願

い申し上げます。                         株式会社ニューミレニアム

少ないですが、団体客が訪れて

いる様子も見受けられます。 現在、感染予防のために、

足湯には浸かれませんが、

人々が石灰棚のすぐ近くまで

集まっています。

入場券売り場にも、もちろん

1.5ｍの間隔を空ける指示が

あります。受け取った入場券

でゲートをくぐって入場です。

通常のセキュリティチ

ェックの後に、検温と

消毒液が設置されて

いる場所を通ります。